référencées G et  C au plan de division établi  le  18 mars 2021 par  le  cabinet  de
géomètres Julien & Associés, pour une surface totale de 2 801 m² soit une surface
respective de 285 m² pour la section G et 2 516 m² pour la section C, moyennant un
prix toutes taxes comprises de 107 198 € (cent sept mille cent quatre-vingt-dix-huit
euros) hors taxes.

Il convient de classer les emprises foncières référencées G et C au plan de division
établi  le 18 mars 2021 par le cabinet de géomètres Julien & Associés au titre des
voies communales conformément au Code de la voirie routière qui dispose que le

[...]

ACCEPTE l’acquisition des emprises foncières référencées G et C au plan de division
établi  le  18 mars 2021 par  le  cabinet  de géomètres Julien & Associés,  pour une
surface totale de 2 801 m² soit une surface respective de 285 m² pour la section G et
2 516 m² pour la section C, moyennant un prix toutes taxes comprises de 107 198 €
(cent  sept  mille  cent  quatre-vingt-dix-huit  euros)  hors  taxes  auprès  d’Habitat
Dauphinois,

PRÉCISE que les frais de notaire et les éventuelles servitudes seront supportés par
l’acquéreur,

DÉCIDE le classement des emprises foncières référencées G et C au plan de division
établi  le 18 mars 2021 par le cabinet de géomètres Julien & Associés au titre des